Її

головою був обраний Михайло Грушевський. 22 березня Центральна Рада видала

звернення до українського народу, в якому вона закликала до дотримання порядку.

Важливими офіційними документами, за якими чітко простежується

державотворча діяльність Центральної Ради, були її Універсали.

16 (29) квітня 1918 р., коли була розігнана Центральна Рада, в Києві, на з’їзді

хліборобів було обрано Павла Скоропадського гетьманом України. Німецька

окупаційна влада санкціонувала державний переворот. П. Скоропадський із

пафосом проголосив відновлення Української Держави (на відміну від Української